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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 5-i rendkívüli 
testületi ülésén a Polgármesteri Hivatal „B” épület polgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos alpolgármester. Fábián Béla, 

Garamszegi Sándor, Gáspár Krisztián, Kossuth László, Sas Zoltán, Spaits 
Miklós, Székely Attila képviselő. 

 
Távolmaradását 
előre jelezte: Mezey Attila alpolgármester 
 Tölli László képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Béres Rita aljegyző 
 Volcz Zoltánné testületi irodavezető 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testület határozatképes, 9 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Bohuczkiné Csík Teréz vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a 11/2008.(IV.25.) sz., Gyömrő Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló rendelet 
módosításáról 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás?   
 
Gáspár Krisztián képviselő: Így 20 lakásos társasházak épülnek a falu mellé. Átgondolásra 
javasolja a témát. Ha ezt jóváhagyják, majd jelentkeznek mások is, hogy ilyen módon akarják 
hasznosítani a területüket. Egymás melletti telkek is ellentétesen lettek szabályozva, nem érzi 
az indokát. Az ott élő emberek számára egy komoly problémát fog teremteni. Már a 
novemberi testületi ülésen is kérte a településfejlesztési szerződést, amit nem kapott meg, így 
nem tudja tárgyalni a napirendet. Kéri, tegyék át a napirend tárgyalását a rendes testületi 
ülésre. 
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Gyenes Levente polgármester: Kéri a testület szavazását Gáspár Krisztián képviselő 
javaslatáról. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 1 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 8 
tartózkodással Gáspár Krisztián javaslatát elutasítja. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a napirendben szereplő rendeletmódosítással egyetért, 
szavazzon! 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja az 
 

1/2011. sz. rendeletét 
 
a 11/2008.(IV.25.) sz., Gyömrő Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló rendelet 
módosításáról. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester jegyző 


